
Preisliste Dyskalkulietraining
Training

Was? Preis

Erstes Informationsgespräch 20 Minuten gratis
Anamnese und Beratung 60 min 47 €
Probestunde Kind 45 min 32€
AFS-Test, Gutachten und Trainingsplan 94€
Einzelstunde 45 min 51 €
10er Karte 45 min 489€
Einzelstunde 60 min 66€
10er Karte 60 min 583 €

weitere Preise auf Anfrage

Bezahlte 10er-Karten werden nicht zurückerstattet und sind nach Ausstellung/Bezahlung 1 Jahr
gültig.
Beratungsgespräche jede angefangene Viertelstunde 15€. Aufschlag an Wochenenden und
Feiertagen und ab 20 Uhr 6€ pro 45 Minuten bzw. 8 € pro 60 Minuten.

Erreichbarkeit

Montag bis Freitag von 7:00–18:00 Uhr telefonisch oder per E-Mail training@dyskalkulie-
boeblingen.de
Termine nur nach Vereinbarung.

Absagen

Sie können vereinbarte Stunden 48 Stunden vorher kostenfrei bei Schulveranstaltung und
nichtaufschiebbaren, wichtigen Terminen absagen.
Stunden, die kurzfristiger abgesagt werden, werden in voller Höhe in Rechnung gestellt.
Die Absage muss in Schriftform per E-Mail erfolgen und wird von uns bestätigt.
Bei Krankheit kann am Tag der Nachhilfe bis 8:00 Uhr telefonisch unter +49 162 2162525 oder
+49 7031 286387 kostenfrei abgesagt werden.
Stunden, die kurzfristiger abgesagt werden, werden in voller Höhe in Rechnung gestellt.

Weiterempfehlung

Sollten Sie mir einen Kunden vermitteln, der bei mir mindestens 3 Dyskalkuliestunden bucht,
schenke ich Ihnen als Dankeschön eine Dyskalkuliestunde (45 Minuten).



Kontodaten

Meike Iwanek
IBAN DE80 6004 0071 0220 4048 00
BIC: COBADEFFXXX
Commerzbank Böblingen

Kontakt

Meike Iwanek
Tel: +49 7031 286387
Handy: +49 162 2162525
training@dyskalkulie-boeblingen.de
https://dyskalkulie-boeblingen.de

„Zahlen sind keine Feinde.”
https://dyskalkulie-boeblingen.de

gültig ab 01.09.2024


